REGISTERED NUMBER: 02026808 (England and Wales)

Companies House

FLEXTRONICS GLOBAL SERVICES (MANCHESTER) LIMITED

STRATEGIC REPORT, REPORT OF THE DIRECTORS AND

FINANCIAL STATEMENTS

FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

Milne Craig
Chartered accountants
Statutory auditor
Abercorn House
79 Renfrew Road
Paisley
Renfrewshire
PA3 4DA

ACE24TU3

\18 13/

13/10/2023 COMPANIES HOUSE

#9

CONTENTS OF THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

		Pag	e
Company Information		1	
Strategic Report	2	to	4
Report of the Directors	5	to	6
Report of the Independent Auditors	7	to	10
Statement of Comprehensive Income		11	
Balance Sheet		12	
Statement of Changes in Equity		13	
Notes to the Financial Statements	14	to	25

COMPANY INFORMATION FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

DIRECTORS:

Mike Meades

David Stewart

SECRETARY:

Angela Helen Bolton

REGISTERED OFFICE:

Stretton Green Distribution Centre

Langford Way Warrington Cheshire WA4 4TQ

REGISTERED NUMBER:

02026808 (England and Wales)

AUDITORS:

Milne Craig

Chartered accountants Statutory auditor Abercorn House 79 Renfrew Road Paisley

Renfrewshire PA3 4DA

 ${\bf SOLICITORS:}$

CMS Cameron McKenna LLP

Saltire Court 20 Castle Terrace Edinburgh EH1 2EN

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present their strategic report for the year ended 31 March 2023.

REVIEW OF BUSINESS

The principal activities of the company during the year were the supply of computer parts and the provision of logistic services.

The company's overall aim is to increase its turnover and profitability through the growth of its warranty parts supply and reverse logistics business, developing its existing customer base but more importantly by expanding the range of customers using this unique service.

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The principal business risk affecting the company relates to the loss of a major customer as the majority of our trade is with two main customers and the current contract with one of these customers is for 3 years and includes a 6-month disengagement clause the other is a one year contract with one year extension.

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

SECTION 172(1) STATEMENT

This report sets out how the directors comply with the requirement of Section 172 Companies Act 2006 and how these requirements have impacted on the Board's decision making throughout 2023. The key matters that the directors report on when undertaking their duties are:

The likely consequence of any decision in the long term

The company has a long term strategic plan that the directors regularly monitor to ensure its implementation throughout the year using detailed reports on operating and financial performance. The business is operated within tight budgetary guidelines and as part of the regular monitoring looks for external events that may material impact the business and develops mitigation plans to offset any adverse impacts or take advantage of growth opportunities.

The interest of the Company's employees

Our employment strategies are linked to business and have been designed to deliver the growth and development of the company and our people. Our employment policies are designed to provide equal opportunities irrespective of age, disability, ethnicity, gender, gender reassignment, marital status and civil partnership, nationality, pregnancy, and maternity, race, religion and belief and sexual orientation. All employees, whether part-time or full-time, temporary or permanent, are treated fairly and equally. We select employees for employment, promotion, training or other matters affecting their employment on the basis of aptitude and ability. All employees are assisted and encouraged to develop to their full potential so that the combined talents and resources of the team are fully utilised to maximise the efficiency of the organisation.

The company places considerable value on the involvement of its employees and has continued to keep them informed of matters affecting them as employees and on the various factors affecting the performance of the company. This is achieved through formal and informal meetings. Employee representatives are consulted regularly on a wide range of matters affecting their current and future interests.

The need to foster the Company's business relationships with suppliers, customers and others

Delivery of excellent service to our customers is key to the success of the business in order to retain, grow and acquire new business. We conduct regular client satisfaction surveys and monitor department performance against these surveys. We hold regular client events to enable an open and honest communication between the business and its clients and between clients in order to talk about innovations in the industry and give an opportunity to share ideas about how to minimize costs for our clients and maximise the efficiency of service delivery. The company maintains excellent relationships with all of our suppliers and conduct regular supplier reviews to monitor performance. We operate a partnership model with suppliers in order to encourage efficiencies and innovation that we are able to pass onto our customers in the form of better products, improved service and lower cost.

The impact of the Company's operations on the community and environment

The company supports a specific charitable cause each year that is decided by employees and hold various events throughout the year in order to raise funds.

The desirability of the Company maintaining a reputation for high standards of business conduct

The directors take the reputation of the company seriously which is not limited to only operational and financial performance. The company regularly reviews its Whistleblower and Ethics policy and ensures it remains appropriate as the business develops and grows.

The need to act fairly between members

As the Board of Directors, our intentions are to behave responsibly toward our stakeholders and treat them fairly and equally so they too may benefit from the successful delivery of our plan.

KEY PERFORMANCE INDICATORS

The company's Key Performance Indicators (KPI's) are turnover, gross margin, earnings before tax and customer satisfaction. The turnover decreased by 22.4% (2022 - increase of 3.1%) to \$72,916,638 (2022 - \$93,940,289) and gross margin increased to 29.5% (2022 - 28.6%). Turnover has decreased due to decreases in demand post Covid-19. The profit before tax for the year was \$5,548,503 (2022 - \$6,332,896). Customer satisfaction is measured on a quarterly basis where all customers are surveyed. The average score for the site throughout the year remained above average for all customers at 9 out of 10 (2022 - 9 out of 10).

STRATEGIC REPORT FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The company's activities expose it to a number of financial risks including credit risk, cash flow risk and liquidity risk. The use of financial derivatives is governed by the company's policies approved by the board of directors, which provide written principles on the use of financial derivatives to manage these risks. The company does not use derivative financial instruments for speculative purposes.

CASH FLOW RISK

The company's activities expose it primarily to the financial risks of changes in foreign currency exchange rates and interest rates. The company uses foreign exchange forward contracts to hedge these exposures.

CREDIT RISK

The company's principal financial assets are bank balances and cash, trade and other receivables.

The company's credit risk is primarily attributable to its trade receivables. The amounts presented in the balance sheet are net of allowances for doubtful receivables. An allowance for impairment is made when there is an identified loss event which, based on previous experience, is evidence of a reduction in the recoverability of the cash flows.

The credit risk on liquid funds derivative financial instruments is limited because the counterparties are banks with high credit-ratings assigned by international credit-rating agencies.

FUTURE DEVELOPMENTS

The directors are monitoring the company's trading prospects and are focused on continued profitability. Continuing efforts will be made to expand our current service offering to existing customers and new customers, together with maintaining net working capital and improving profitability.

ON BEHALF OF THE BOARD:

David Stewart - Director

19 September 2023

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

The directors present their report with the financial statements of the company for the year ended 31 March 2023.

PRINCIPAL ACTIVITY

The principal activity of the company in the year under review was that of the supply of computer parts and the provision of logistic services.

DIVIDENDS

The total distribution of dividends for the year ended 31 March 2023 will be \$nil (2022 - \$nil).

The profit for the year of \$4,206,602 (2022 - profit of \$5,646,222) has been transferred to reserves.

DIRECTORS

The directors shown below have held office during the whole of the period from 1 April 2022 to the date of this report.

Mike Meades David Stewart

POLITICAL DONATIONS AND EXPENDITURE

Charitable donations of \$2,159 were made in the current year (2022 - \$17,200). No political donations were made in the either year.

REPORT OF THE DIRECTORS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

AUDITORS

The auditors, Milne Craig, will be proposed for re-appointment at the forthcoming Annual General Meeting.

ON BEHALF OF THE BOARD:

David Stewart - Director

19 September 2023

Opinion

We have audited the financial statements of Flextronics Global Services (Manchester) Limited (the 'company') for the year ended 31 March 2023 which comprise the Statement of Comprehensive Income, Balance Sheet, Statement of Changes in Equity and Notes to the Financial Statements, including a summary of significant accounting policies. The financial reporting framework that has been applied in their preparation is applicable law and United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 101 'Reduced Disclosure Framework' (United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice).

In our opinion the financial statements:

- give a true and fair view of the state of the company's affairs as at 31 March 2023 and of its profit for the year then ended;
- have been properly prepared in accordance with United Kingdom Generally Accepted Accounting Practice; and
- have been prepared in accordance with the requirements of the Companies Act 2006.

Basis for opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing (UK) (ISAs (UK)) and applicable law. Our responsibilities under those standards are further described in the Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements section of our report. We are independent of the company in accordance with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements in the UK, including the FRC's Ethical Standard, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Conclusions relating to going concern

In auditing the financial statements, we have concluded that the directors' use of the going concern basis of accounting in the preparation of the financial statements is appropriate.

Based on the work we have performed, we have not identified any material uncertainties relating to events or conditions that, individually or collectively, may cast significant doubt on the company's ability to continue as a going concern for a period of at least twelve months from when the financial statements are authorised for issue.

Our responsibilities and the responsibilities of the directors with respect to going concern are described in the relevant sections of this report.

Other information

The directors are responsible for the other information. The other information comprises the information in the Strategic Report and the Report of the Directors, but does not include the financial statements and our Report of the Auditors thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and, except to the extent otherwise explicitly stated in our report, we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. If we identify such material inconsistencies or apparent material misstatements, we are required to determine whether this gives rise to a material misstatement in the financial statements themselves. If, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this other information, we are required to report that fact. We have nothing to report in this regard.

Opinions on other matters prescribed by the Companies Act 2006

In our opinion, based on the work undertaken in the course of the audit:

- the information given in the Strategic Report and the Report of the Directors for the financial year for which the financial statements are prepared is consistent with the financial statements; and
- the Strategic Report and the Report of the Directors have been prepared in accordance with applicable legal requirements.

Matters on which we are required to report by exception

In the light of the knowledge and understanding of the company and its environment obtained in the course of the audit, we have not identified material misstatements in the Strategic Report or the Report of the Directors.

We have nothing to report in respect of the following matters where the Companies Act 2006 requires us to report to you if, in our opinion:

- adequate accounting records have not been kept, or returns adequate for our audit have not been received from branches not visited by us; or
- the financial statements are not in agreement with the accounting records and returns; or
- certain disclosures of directors' remuneration specified by law are not made; or
- we have not received all the information and explanations we require for our audit.

Responsibilities of directors

As explained more fully in the Statement of Directors' Responsibilities set out on page five, the directors are responsible for the preparation of the financial statements and for being satisfied that they give a true and fair view, and for such internal control as the directors determine necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the directors are responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting unless the directors either intend to liquidate the company or to cease operations, or have no realistic alternative but to do so.

Auditors' responsibilities for the audit of the financial statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue a Report of the Auditors that includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in accordance with ISAs (UK) will always detect a material misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

Irregularities, including fraud, are instances of non-compliance with laws and regulations. We design procedures in line with our responsibilities, outlined above, to detect material misstatements in respect of irregularities, including fraud. However, the primary responsibility for the prevention and detection of fraud rests with both those charged with governance of the entity and management. The extent to which our procedures are capable of detecting irregularities, including fraud is detailed below:

We obtained an understanding of the legal and regulatory frameworks that are applicable to the company, and determined that the most significant are those that relate to the form and content of the financial statements such as the accounting policies and the UK Companies Act 2006.

We assessed how the company is complying with these frameworks by observing the oversight of those charged with governance, the culture of honesty and ethical behaviours and a strong emphasis placed on fraud prevention, which may reduce opportunities for fraud to take place, and fraud deterrence, which could persuade individuals not to commit fraud because of the likelihood of detection and punishment.

We assessed the susceptibility of the company's financial statements to material misstatement, including how fraud might occur, by making an assessment of the key fraud risks to the company, and the manner in which such risks may occur in practice, based on our previous knowledge of the company, as well as an assessment of the current business environment.

Based on this understanding, we designed our audit procedures to identify non-compliance with such laws and regulations. Where the risk was considered higher, we performed audit procedures to address each identified fraud risk, including management override of controls. These procedures included testing manual journals and were designed to provide reasonable assurance that the financial statements were free from fraud or error. We evaluated the design and operational effectiveness of controls put in place to address the risks identified, or that otherwise prevent, deter and detect fraud.

In addition, our audit procedures included enquiring of management concerning actual and potential litigation and claims, and performing analytical procedures to identify any unusual or unexpected relationships that may indicate risks of material misstatement due to fraud. We addressed the fraud risk in relation to revenue recognition by testing completeness and cut off of income.

Owing to the inherent limitations of an audit, there is an unavoidable risk that we may not have detected some material misstatements in the financial statements, even though we have properly planned and performed our audit in accordance with auditing standards.

As with any audit, there remains a higher risk of non-detection of irregularities, as these may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal controls. We are not responsible for preventing non-compliance, and cannot be expected to detect non-compliance with all laws and regulations.

A further description of our responsibilities for the audit of the financial statements is located on the Financial Reporting Council's website at www.frc.org.uk/auditorsresponsibilities. This description forms part of our Report of the Auditors.

Use of our report

This report is made solely to the company's members, as a body, in accordance with Chapter 3 of Part 16 of the Companies Act 2006. Our audit work has been undertaken so that we might state to the company's members those matters we are required to state to them in a Report of the Auditors and for no other purpose. To the fullest extent permitted by law, we do not accept or assume responsibility to anyone other than the company and the company's members as a body, for our audit work, for this report, or for the opinions we have formed.

Alex Webb BAcc FCCA (Senior Statutory Auditor)

for and on behalf of Milne Craig

Chartered accountants

Statutory auditor

Abercorn House

79 Renfrew Road

Paisley

Renfrewshire

PA3 4DA

19 September 2023

STATEMENT OF COMPREHENSIVE INCOME FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Notes	2023 \$	2022 \$
TURNOVER	3	72,916,638	93,940,289
Cost of sales		(51,400,056)	(67,003,183)
GROSS PROFIT		21,516,582	26,937,106
Distribution costs Administrative expenses		(519,612) (15,786,860)	(614,673) (20,079,069)
OPERATING PROFIT		5,210,110	6,243,364
Interest payable and similar expenses	5	338,393	89,532
PROFIT BEFORE TAXATION	6	5,548,503	6,332,896
Tax on profit	7	(1,341,901)	(686,674)
PROFIT FOR THE FINANCIAL YE	AR	4,206,602	5,646,222
OTHER COMPREHENSIVE INCOM			
TOTAL COMPREHENSIVE INCOMFOR THE YEAR	VIE	4,206,602	5,646,222

FLEXTRONICS GLOBAL SERVICES (MANCHESTER) LIMITED (REGISTERED NUMBER: 02026808)

BALANCE SHEET 31 MARCH 2023

Notes S S S S S S S S S			2023		20	22
Owned Tangible assets Right-of-use Tangible assets 8 467,768 508,273 Right-of-use Tangible assets 8, 14 2,959,910 3,320,601 CURRENT ASSETS 3,427,678 3,828,874 CURRENT ASSETS 9 11,461,008 13,008,054 Debtors 10 51,965,257 48,112,447 Cash at bank 114,133 102,567 Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES 40,598,861 36,392,259	•	Notes	\$	\$	\$	\$
Tangible assets 8	FIXED ASSETS					
Right-of-use Tangible: assets 8, 14 2,959,910 3,320,601 CURRENT ASSETS 3,427,678 3,828,874 CURRENT ASSETS 9 11,461,008 13,008,054 Debtors 10 51,965,257 48,112,447 Cash at bank 114,133 102,567 CREDITORS 63,540,398 61,223,068 Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS 42,877,958 39,163,521 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	Owned					
Tangible assets 8, 14 2,959,910 3,320,601 3,427,678 3,828,874 CURRENT ASSETS Stocks 9 11,461,008 13,008,054 Debtors 10 51,965,257 48,112,447 Cash at bank 114,133 102,567 CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	Tangible assets	8		467,768		508,273
CURRENT ASSETS Stocks 9 11,461,008 13,008,054 Debtors 10 51,965,257 48,112,447 Cash at bank 114,133 102,567 CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	Right-of-use					
CURRENT ASSETS Stocks 9 11,461,008 13,008,054 Debtors 10 51,965,257 48,112,447 Cash at bank 114,133 102,567 63,540,398 61,223,068 CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	Tangible assets	8, 14		2,959,910		3,320,601
CURRENT ASSETS Stocks 9 11,461,008 13,008,054 Debtors 10 51,965,257 48,112,447 Cash at bank 114,133 102,567 63,540,398 61,223,068 CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	•					
Stocks 9				3,427,678		3,828,874
Stocks 9	CUDDENT ASSETS					
Debtors		0	11.461.008		13 008 054	
Cash at bank 114,133 102,567 63,540,398 61,223,068 CREDITORS 25,888,421 Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151						
CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151						
CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	Cash at bank		114,133		102,507	
CREDITORS Amounts falling due within one year 11 24,090,118 25,888,421 NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151			63,540,398		61,223,068	
NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	CREDITORS		,,		,	
NET CURRENT ASSETS 39,450,280 35,334,647 TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	Amounts falling due within one year	11	24,090,118		25,888,421	
TOTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	•					
LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS	NET CURRENT ASSETS			_39,450,280		35,334,647
LIABILITIES 42,877,958 39,163,521 CREDITORS						
CREDITORS Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151						
Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	LIABILITIES			42,877,958		39,163,521
Amounts falling due after more than one year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	CDEDITORS					
year 12 2,279,097 2,771,262 NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151						
NET ASSETS 40,598,861 36,392,259 CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151		12		2 270 007		2 771 262
CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	year	12				2,771,202
CAPITAL AND RESERVES Called up share capital 17 151 151	NET ASSETS			40 598 861		36 392 259
Called up share capital 17 151 151	TIEST TROOPED			10,550,001		
Called up share capital 17 151 151						
anisa ah Arria ahimi	CAPITAL AND RESERVES					
	Called up share capital	17		151		151
-		18		40,598,710		36,392,108
	- -					
SHAREHOLDERS' FUNDS 40,598,861 36,392,259	SHAREHOLDERS' FUNDS			40,598,861		36,392,259

The financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 19 September 2023 and were signed on its behalf by:

David Stewart - Director

STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	Called up share capital \$	Retained earnings	Total equity \$
Balance at 1 April 2021	151	30,745,886	30,746,037
Changes in equity Total comprehensive income Balance at 31 March 2022		5,646,222 36,392,108	5,646,222 36,392,259
Changes in equity Total comprehensive income		4,206,602	4,206,602
Balance at 31 March 2023	151	40,598,710	40,598,861

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

1. STATUTORY INFORMATION

Flextronics Global Services (Manchester) Limited is a private company, limited by shares, registered in England and Wales. The company's registered number is 02026808 and registered office address is Stretton Green Distribution Centre, Langford Way, Warrington, Cheshire, WA4 4TQ.

The nature of the company's operations and its principal activities were that of the supply of computer parts and the provision of logistic services.

2. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparation

These financial statements have been prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101 "Reduced Disclosure Framework" and the Companies Act 2006. The financial statements have been prepared under the historical cost convention.

The financial statements are prepared in USD Dollars, which is considered to be the functional currency of the Company because that is the currency of the primary economic environment in which the Company operates. Monetary amounts in these financial statements are rounded to the nearest \$.

Going concern

At the time of approving the financial statements, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources to continue in operational existence for the foreseeable future. Thus the directors continue to adopt the going concern basis of accounting in preparing the financial statements.

The company has taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by FRS 101 "Reduced Disclosure Framework":

- the requirements of paragraph 24(6) of IFRS 6 Exploration for and Evaluation of Mineral Resources;
- the requirements of IAS 7 Statement of Cash Flows;
- the requirements of paragraphs 17 and 18A of IAS 24 Related Party Disclosures;
- the requirements in IAS 24 Related Party Disclosures to disclose related party transactions entered into between two or more members of a group.

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In preparing these financial statements, the directors have made the following judgements:

Tangible fixed assets are depreciated over their useful lives taking into account residual values, where appropriate. The actual lives of the assets and residual values are assessed annually and may vary depending on a number of factors. In re-assessing asset lives, factors such as technological innovation, product life cycles and maintenance programmes are taken into account. Residual value assessments consider issues such as future market conditions, the remaining life of the asset and projected disposal values.

Assets are considered for indications of impairment. If required an impairment review will be carried out and a decision made on possible impairment. Factors taken into consideration in reaching such a decision include the economic viability and expected future financial performance of the asset and where it is a component of a larger cash-generating unit, the viability and expected future performance of that unit.

Bad debts are provided for where objective evidence of the need for a provision exists.

Inventories are assessed for evidence of obsolescence and a provision is made against any inventory unlikely to be sold, or where stock is sold post year end at a loss.

Page 14 continued...

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Turnover

Revenue is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reliably measured. Consideration is given to the point at which the Company is entitled to receive the income, excluding discounts, rebates, value added tax and other sales taxes. The following criteria must also be met before revenue is recognised:

Revenue from the provision of services is recognised in the period in which the services are provided when all of the following conditions are satisfied:

- the amount of revenue can be measured reliably;
- it is probable that the Company will receive the consideration due;
- the costs incurred can be measured reliably.

Tangible fixed assets

Depreciation is provided at the following annual rates in order to write off each asset over its estimated useful life or, if held under a finance lease, over the lease term, whichever is the shorter.

Leasehold improvements

- 33% on cost

Fixtures and fittings

- 33% on cost and 25% on cost

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Financial instruments

The Company has elected to apply the provisions of Section 11 'Basic Financial Instruments' and Section 12' Other Financial Instruments Issues' of FRS 102 to all of its financial instruments. Financial instruments are recognised in the Company's balance sheet when the Company becomes party to the contractual provisions of the instrument. Financial assets and liabilities are offset, with the net amounts presented in the financial statements, when there is a legally enforceable right to set off the recognised amounts and there is an intention to settle on a net basis or to realise the asset and settle the liability simultaneously.

Basic financial assets

Basic financial assets, which include debtors and cash and bank balances, are initially measured at transaction price including transactions costs and are subsequently carried at amortised cost using the effective interest method unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the transaction is measured at the present value of the future receipts discounted at a market rate of interest. Financial assets classified as receivable within one year are not amortised.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the Company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Classification of financial liabilities

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Company after deducting all of its liabilities.

Basic financial liabilities

Basic financial liabilities, including creditors, are initially recognised at transaction price unless the arrangement constitutes a financing transaction, where the debt instrument is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest. Financial liabilities classified as payable within one year are not amortised.

Derivative financial instruments

Derivative financial instruments are recognised at fair value. The gain or loss on re-measurement to fair value is recognised immediately in profit or loss. However, where derivatives qualify for hedge accounting, recognition of any resultant gain or loss depends on the nature of the item being hedged.

Foreign currency forward contracts

Foreign currency forward contracts are recognised initially at fair value, net of transaction costs incurred. In successive periods these are measured at fair value through profit or loss. Outstanding derivatives at year end are included within other debtors.

Stocks

Stocks are valued at the lower of net realisable value, after making due allowances for obsolete and slow moving items.

Page 16

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Taxation

Current tax is recognised for the amount of income tax payable in respect of the taxable profit for the current or past reporting periods using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences at the reporting date, except as otherwise indicated.

Deferred tax assets are only recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

If and when all conditions for retaining tax allowances for the cost of a fixed asset have been met, the deferred tax is reversed.

Deferred tax is calculated using the tax rates and laws that have been enacted or substantively enacted by the reporting date that are expected to apply to the reversal of the timing difference.

With the exception of changes arising on the initial recognition of a business combination, the tax expense (income) is presented either in profit or loss, other comprehensive income or equity depending on the transaction that resulted in the tax expense (income).

Deferred tax liabilities are presented within provisions for liabilities and deferred tax assets within debtors.

Deferred tax assets and deferred tax liabilities are offset only if the deferred tax assets and deferred tax liabilities relate to income taxes levied by the same taxation authority on either the same taxable entity or different taxable entities which intend either to settle current tax liabilities and assets on a net basis, or to realise the assets and settle the liabilities simultaneously.

Leases

Leases are recognised as finance leases. The lease liability is initially recognised at the present value of the lease payments which have not yet been made and subsequently measured under the amortised cost method. The initial cost of the right-of-use asset comprises the amount of the initial measurement of the lease liability, lease payments made prior to the lease commencement date, initial direct costs and the estimated costs of removing or dismantling the underlying asset per the conditions of the contract.

Where ownership of the right-of-use asset transfers to the lessee at the end of the lease term, the right-of-use asset is depreciated over the asset's remaining useful life. If ownership of the right-of-use asset does not transfer to the lessee at the end of the lease term, depreciation is charged over the shorter of the useful life of the right-of-use asset and the lease term.

Pension costs and other post-retirement benefits

The company operates a defined contribution pension scheme. Contributions payable to the company's pension scheme are charged to the income statement in the period to which they relate.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks and other short-term liquid investments with original maturities of three months or less.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

2. ACCOUNTING POLICIES - continued

Impairment of assets

Assets, other than those measured at fair value, are assessed for indicators of impairment at each balance sheet date. If there is objective evidence of impairment, an impairment loss is recognised in profit or loss as described below.

Non-financial assets

An asset is impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after initial recognition, the estimated recoverable value of the asset has been reduced. The recoverable amount of an asset is the higher of its fair value less costs to sell and its value in use.

Where indicators exist for a decrease in impairment loss, the prior impairment loss is tested to determine reversal. An impairment loss is reversed on an individual impaired asset to the extent that the revised recoverable value does not lead to a revised carrying amount higher than the carrying value had no impairment been recognised.

Financial assets

For financial assets carried at amortised cost, the amount of impairment is the difference between the asset's carrying amount and the present value of estimated future cash flows, discounted at the financial asset's original effective interest rate.

For financial assets carried at cost less impairment, the impairment loss is the difference between the asset's carrying amount and the best estimate of the amount that would be received for the asset if it were to be sold at the reporting date.

Where indicators exist for a decrease in impairment loss, and the decrease can be related objectively to an event occurring after the impairment was recognised, the prior impairment loss is tested to determine reversal.

An impairment loss is reversed on an individual impaired financial asset to the extent that the revised recoverable value does not lead to a revised carrying amount higher than the carrying value had no impairment been recognised.

Government grants

Government grants received in respect of expenditure charged to the profit and loss account during the year have been included in the profit and loss account when received.

3. TURNOVER

The turnover and profit before taxation are attributable to the one principal activity of the company.

An analysis of turnover by class of business is given below:

2023	2022
\$	\$
72,916,638	93,940,289
72,916,638	93,940,289
	\$

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

3. TURNOVER - continued

An analysis of turnover by geographical market is given below:

	2023	2022
	\$	\$
United Kingdom	9,200,876	10,212,548
France	1,975,300	2,572,857
Belgium	256,970	353,732
Switzerland	34,185,918	44,527,833
Netherlands	4,456,323	6,485,032
Other European countries	16,997,769	22,838,068
Rest of the world	5,843,482	6,950,219
	72,916,638	93,940,289

Segmental analysis has not been provided as the directors consider that such disclosure would be prejudicial to the business.

4. EMPLOYEES AND DIRECTORS

Wages and salaries Social security costs Other pension costs	2023 \$ 8,458,457 1,819,658 993,370 11,271,485	2022 \$ 10,604,152 1,804,788 1,070,583 13,479,523
The average number of employees during the year was as follows:	2023	2022
Engineering and Distribution Sales and Customer Services Management and Administration	104 66 132 302	119 133 67
Directors' remuneration	2023 \$ 248,713	2022 \$ 295,968
The number of directors to whom retirement benefits were accruing was as foll	ows:	
Money purchase schemes	1	1
Information regarding the highest paid director is as follows:	2023 \$	2022 \$
Emoluments etc	248,713	295,968

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	·		
5.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES		
	•	2023	2022
	Tu torronnum vivi interest	\$ (395,767)	\$ (156,949)
	Intercompany interest Corporation tax interest	(990)	298
	Lease interest	58,364	67,119
		(338,393)	(89,532)
6.	PROFIT BEFORE TAXATION		
	The profit before taxation is stated after charging/(crediting):		
		2023	2022
		\$	\$
	Cost of inventories recognised as expense	51,400,056	67,003,183
	Depreciation - owned assets	162,870 360,691	172,962 353,080
	Depreciation - assets on hire purchase contracts Auditors' remuneration	33,500	33,500
	Foreign exchange differences	<u>(852,893)</u>	(520,286)
7.	TAXATION		
	Analysis of tax expense		
	•	2023	2022
		\$	\$
	Current tax:		
	Corporation tax	1,039,346	731,782
	Adjustment in respect of prior years	265,282	(32,607)
	Total current tax	1,304,628	699,175
	Deferred tax:		
	Adjustment in respect of prior years	18,462	25,079
	Origination and reversal of timing differences	14,296	(12,115)
	Movement due to reduction in tax rate	4,515	(25,465)
	Total deferred tax	37,273	(12,501)
	Total tax expense in statement of comprehensive income	1,341,901	686,674

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

7. TAXATION - continued

Factors affecting the tax expense

The tax assessed for the year is higher (2022 - lower) than the standard rate of corporation tax in the UK. The difference is explained below:

	2023 \$	2022
Profit before income tax	5,548,503	6,332,896
Profit multiplied by the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (2022 - 19%)	1,054,216	1,203,250
Effects of:		
Expenses not deductible for tax purposes	(573)	11,045
Group relief not paid for	-	(494,628)
Impact of changes in tax rates	4,515	(25,465)
Prior year adjustments	283,743	(7,528)
Tax expense	1,341,901	686,674

The main rate of corporation tax is 19%. The main rate of UK corporation tax will rise to 25% from 1 April 2023

There is no expiry date on timing differences, unused tax losses or tax credits.

8. TANGIBLE FIXED ASSETS

		Leasehold property	Leasehold improvements	Fixtures and fittings	Totals
		\$	\$	\$	\$
	COST				
	At 1 April 2022	3,891,370	2,626,253	2,034,145	8,551,768
	Additions		18,077	104,288	122,365
	At 31 March 2023	3,891,370	2,644,330	2,138,433	8,674,133
	DEPRECIATION				
	At 1 April 2022	570,769	2,396,596	1,755,529	4,722,894
	Charge for year	360,691	28,618	134,252	523,561
	At 31 March 2023	931,460	2,425,214	1,889,781	5,246,455
	NET BOOK VALUE				
	At 31 March 2023	2,959,910	219,116	248,652	3,427,678
	At 31 March 2022	3,320,601	229,657	278,616	3,828,874
).	STOCKS				
				2023	2022
				\$	\$
	Stocks		_	11,461,008	13,008,054

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

	FOR THE TEAR ENDED 31 MARCH 2023		
10	DEDTODO, AMOUNTO DALLINO DUE WITHIN ONE VEAD		
10.	DEBTORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR	2022	2022
		2023	2022
	m 1 11.	\$	\$
	Trade debtors	11,159,040	8,227,792
	Amounts owed by group undertakings	34,395,940	32,972,500
	Derivative financial asset	528,928	101.025
	Other debtors	98,367	181,825
	Corporation tax	-	255,949
	Value added tax	95,367	380,629
	Deferred tax asset	68,832	106,105
	Prepayments and accrued income	5,618,783	5,987,647
		51,965,257	48,112,447
11.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE WITHIN ONE YEAR		
		2023	2022
		\$	\$
	Leases (see note 13)	354,877	410,589
	Trade creditors	9,929,395	13,722,531
	Derivative financial liability	=	284,403
	Amounts owed to group undertakings	7,240,646	6,095,673
	Corporation tax	37,400	-
	Social security and other taxes	419,345	395,908
	Accruals and deferred income	6,108,455	4,979,317
		24,090,118	25,888,421
12.	CREDITORS: AMOUNTS FALLING DUE AFTER MORE THAN ONE		
	YEAR		
		2023	2022
		\$	\$
	Leases (see note 13)	2,279,097	2,771,262
			-
13.	FINANCIAL LIABILITIES - BORROWINGS		
		2023	2022
		\$	\$
	Current:		
	Leases (see note 14)	354,877	410,589
	Non-current:		
	Leases (see note 14)	2,279,097	2,771,262
		=======================================	
	Terms and debt repayment schedule		
	. ,		
	l year or	More than	
	less 1-2 years 2-5 years	5 years	Totals
	\$ \$	\$	\$
	Leases <u>354,877</u> <u>387,000</u> <u>1,161,000</u>	731,097	2,633,974

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

14. LEASING

Right-of-use assets

Tangible fixed assets

	2023 \$	2022 \$
COST		
At 1 April 2022	3,891,370	3,891,370
DEPRECIATION		
At 1 April 2022	570,769	217,689
Charge for year	360,691	353,080
	021.460	570 760
	931,460	570,769
NET BOOK VALUE	2,959,910	3,320,601
•		
Lease liabilities		
Minimum lease payments fall due as follows:		
	2023 \$	2022 \$
Gross obligations repayable:	.	Ð
Within one year	354,877	410,589
Between one and five years	1,548,000	1,548,000
In more than five years	731,097	1,223,262
	2,633,974	3,181,851
Net obligations repayable:	254 977	410 500
Within one year Between one and five years	354,877 1,548,000	410,589 1,548,000
In more than five years	731,097	1,223,262
an allow than the journ		1,220,202
	2,633,974	3,181,851

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

15. FINANCIAL INSTRUMENTS

The carrying amount for each category of financial instrument is as follows:

				2023 \$	2022 \$
	Financial asse	ets ts that are debt instruments measured at ar	nortised cost	63,540,398	61,223,068
	Financial liab	vilities lities measured at amortised cost		26,369,215	28,659,683
16.	DEFERRED	TAX			ø
	Balance at 1 A Adjustment in years	spril 2022 respect of prior		·	\$ (106,105) 18,462
	Originating & timing differen	ices			14,296
	Movement due to reduction in tax rate				4,515
	Balance at 31	March 2023			(68,832)
	Details of the deferred tax asset are given below:				
	Accelerated ca	pital allowances lifferences		2023 \$ 38,957 29,875	2022 \$ 106,105
				68,832	106,105
17.	CALLED UP	SHARE CAPITAL			
		d and fully paid:			
	Number:	Class:	Nominal value:	2023 \$	2022 \$
	100	Ordinary	\$1.51	<u>151</u>	<u>151</u>
18.	RESERVES				Retained earnings
	At I April 202 Profit for the y			_	36,392,108 4,206,602
	At 31 March 2	023		_	40,598,710

The profit and loss account includes all current and prior year retained profits and losses less dividends.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS - continued FOR THE YEAR ENDED 31 MARCH 2023

19. PENSION COMMITMENTS

The company makes contributions to a defined contribution pension scheme for eligible employees excluding directors. During the year contributions of \$993,370 (2022 - \$1,070,583) were made. At 31 March 2023 \$151,853 (2022 - \$150,929) was outstanding.

20. DERIVATIVES

The company has foreign currency forward contracts in place at the year-end which commit the company to purchase foreign currency at prescribed rates.

The fair value of these forward contracts committed to at the balance sheet date is a financial asset of \$528,928 (2022 - \$284,403 financial liability).

21. ULTIMATE CONTROLLING PARTY

The company is a wholly owned subsidiary of Express Cargo Forwarding Limited incorporated in the United Kingdom which is in turn a wholly owned subsidiary of Flex Ltd.

Copies of the accounts of Express Cargo Forwarding Limited can be obtained from its registered address, Stretton Green Distribution Centre, Langford Way, Cheshire, Warrington, WA4 4TQ.

The controlling company, Flex Ltd is the ultimate parent undertaking and the largest and smallest group which consolidates these accounts. Copies of the accounts of Flex Ltd are available from Flex Ltd, 2 Changi South Lane, JIT Logistics Centre, Singapore, 486123.